
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/191/12 

RADY MIEJSKIEJ W BARCZEWIE 

z dnia 26 listopada 2012 r. 

w sprawie: zmiany uchwały Nr LVII(425)10 z dnia 25 października 2010 r. w sprawie uchwalenia 

„Programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Barczewo na lata 2011-2015”  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 

2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (tekst 

jednolity Dz. U. z 2005 r. nr 31, poz. 266 ze zmianami) Rada Miejska w Barczewie uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr LVII(425)10 Rady Miejskiej w Barczewie z dnia 25 października 2010 r. w sprawie 

uchwalenia „Programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Barczewo na lata 2011-2015” 

§ 4 ust. 1 załącznika otrzymuje brzmienie:  

„1. Maksymalna stawka czynszu w stosunku miesięcznym za 1m2 powierzchni użytkowej nie może 

przekroczyć 1/12 niżej podanych wielkości wartości odtworzeniowej lokalu ustalonej na podstawie art. 9 ust. 8 

ustawy:  

a) 2011 - 2,0 % wartości odtworzeniowej,  

b) 2012 - 2,0 % wartości odtworzeniowej,  

c) 2013 - 2,0 % wartości odtworzeniowej,  

d) 2014 - 2,0 % wartości odtworzeniowej,  

e) 2015 - 2,0 % wartości odtworzeniowej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barczewa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

Zbigniew Chlubicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 24 grudnia 2012 r.

Poz. 3639


		2012-12-24T08:58:52+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




